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محمـد اکبـری - تعییـن  سـقف»درآمدهای 
نفتی« و تعییـن راهکار کسـری منابع حاصل از 
فـروش نفت بـرای دولـت،  تکلیف شـرکت ملی 
نفـت بـرای واریز شـش هـزار میلیـارد تومـان به 
خزانه وتکلیف دولت برای عرضه ماهانه شـش 
میلیـون بشـکه نفـت در بـورس انـرژی، تعییـن 
نحـوه تسـویه بدهی هـای دولـت و همچنیـن 
تصویب پیشـنهاد دوبرابر شـدن قیمت سوخت 
تحویلـی بـه پتروشـیمی ها از جملـه مصوبـات 
جزئیـات  بررسـی  روز  نخسـتین  در  مجلـس 
لایحـه بودجـه 98 بـود. بـه گـزارش خراسـان، 
نماینـدگان مجلـس  پـس از عبـور از بررسـی 
کلیـات لایحـه بودجـه کشـور، هنـگام بررسـی 
جزئیـات ایـن لایحه بـا تصویـب بند الـف تبصره 
»۱« ایـن لایحـه، سـهم صنـدوق توسـعه ملـی از 
درآمدهـای نفتـی را ۲۰ درصد تعییـن و دولت 
را بابت مابه تفاوت ۱۴ درصدی سـهم صندوق 
بدهـکار اعـام کردنـد. علـی لاریجانـی هنگام 
بررسـی دسـتور جلسـه، در واکنش به پیشنهاد 
 3۲ سـهم  تعییـن  بـر  مبنـی  قاضی پـور  نـادر 
درصدی صندوق توسـعه ملـی از منابع حاصل 
از صـادرات نفـت بـه جـای سـهم ۲۰ درصـدی 
تعییـن شـده در تبصـره یـک لایحـه گفـت: هـر 
منابـع  از  ملـی  توسـعه  صنـدوق  سـهم  سـال 
حاصـل از صادرات نفـت باید 3درصـد افزایش 
داشـته باشـد امـا رهبـر معظـم انقـاب امسـال 
مرقـوم فرمودنـد بـا توجـه بـه شـرایط کنونـی 

کشـور ایـن میـزان ۲۰ درصـد تعییـن شـود.

قیمت سوخت تحویلی به پتروشیمی ها 	 
2 برابر شد

همچنین نمایندگان مجلس به رغم مخالفت 
دولت،  با پیشنهاد افزایش دوبرابری قیمت 
موافقت  پتروشیمی ها  به  تحویلی  سوخت 
کردند. پورمحمدی معاون سازمان برنامه و 
بودجه در مخالفت با پیشنهاد حمید گرمابی 
نماینده مــردم نیشابور بــرای افزایش قیمت 
سوخت تحویلی به پتروشیمی ها گفت: اگر 

قیمت سوخت پتروشیمی ها بالا برود، ممکن 
ــود؛ اختیار  ــورس مشکل ایجاد ش اســت در ب
قیمت گذاری ها طبق قانون برنامه، بر عهده 
دولت است. نمایندگان با ۱3۰ رأی موافق، 
۴۷ رأی مخالف و شش رأی ممتنع از مجموع 
۲۲۰ نماینده حاضر در مجلس، با افزایش 
پتروشیمی ها  ــه  ب تحویلی  ســوخــت  قیمت 
ــن اســـاس بــه وزارت  ــد. بــر ای ــردن مــوافــقــت ک
نفت اجــازه داده شد قیمت سوخت تحویلی 
ــال به ازای  به پتروشیمی ها را از ۱3۲۰ریـ
هرمترمکعب به ۲۶۰۰ ریال افزایش دهد. در 
بخش هزینه ای این پیشنهاد که هنوز به تصویب 
مجلس نرسیده، آمده است که این درآمد در 
قالب تسهیات برای تأمین سرمایه در گردش 
صنایع پایین دست پتروشیمی تخصیص خواهد 
یافت.علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسامی تأکید کرد: این افزایش قیمت برای 
سوخت پتروشیمی ها است، نه برای خوراک 

آن ها.

شرکت ملی نفت موظف به ارائه گزارش 	 
عملکرد بودجه به مجلس شد

با تصویب تبصره الف بند ۱ لایحه بودجه در 
صحن مجلس، شرکت ملی نفت ایران موظف 
ــزارش هزینه  کــرد وجــوه سهم ۱۴.5  شــد، گ
خود را هر سه ماه یک بار توسط وزارت نفت به 
مجلس ارائه کند. هنگام بررسی لایحه بودجه 
درآمدهای  سقف  مجلس  نمایندگان    ،98
نفتی کشور در سال 98 را بیش از ۱۴۲ هزار 
میلیارد تومان تعیین کردند و در مصوبه دیگر 
به دولت اجازه دادند تا در صورت محقق نشدن 
درآمدهای نفتی، برای جبران آن از حساب 
بــرداشــت کند. همچنین طی  ذخیره ارزی 
تکالیف جداگانه، دولــت  مکلف شد  ماهانه 
شش میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین 
و میعانات گازی در بورس انرژی عرضه کند 
و  شرکت ملی نفت نیز مکلف به واریز ماهانه 

شش هزار میلیارد تومان به خزانه شد.

دولت مکلف به عرضه حامل های انرژی در 	 
بازارچه های مرزی شد

لایحه  یک  تبصره   3 الحاقی  بند  تصویب  با 
بودجه،  نمایندگان مجلس دولــت را مکلف 
ــای مــرزی،  ــه ه ــازارچ کــردنــد در مناطق و ب
حامل های انــرژی را برای صــادرات به قیمت 
کشورهای همجوار یا به قیمت بورس انرژی 
ــد حاصل شده پس از کسر  عرضه کند. درآم
به  مــربــوط  دستگاه های  قانونی  سهم های 
حساب درآمدعمومی موضوع ردیف ۲۱۰۱۱۴ 
نــزد خزانه داری کل کشور واریـــز می شود. 
نمایندگان مجلس در مصوبه ای به دولت اجازه 
دادند تامبلغ ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از خالص 
بدهی های خود به اشخاص حقیقی و حقوقی 
را از محل تحویل نفت به این اشخاص براساس 

قیمت بورس تسویه کند.

لاریجانی: رهبر انقلاب برای کاهش سهم 	 
صندوق توسعه از درآمد نفت دستور دادند

در همین حال رئیس مجلس گفت: مقام معظم 
رهبری مقرر کرده اند سهم صندوق توسعه 
ملی از منابع حاصل از نفت 3درصد افزایش 
یابد و کتبا اعام فرمودند باتوجه به شرایط 
کنونی کشور این سهم ۲۰درصد تعیین شود. 
نادر  بودجه،  لایحه  جزئیات  بررسی  هنگام 
قاضی پور پیشنهاد حذف تبصره ای را مطرح 
و اظهار کرد: با توجه به این که در بودجه سال 
98 سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل 
از صادرات نفت مشخص شده است، پیشنهاد 
داریم سهم صندوق از ۲۰ درصد به 3۲ درصد 
افزایش یابد. نماینده مردم ارومیه ادامه داد: 
در لایحه بودجه سال 98 سهم صندوق توسعه 
ملی از 3۴ درصد به ۲۰ درصد کاهش یافته 
است، بنابراین خواستار حذف این تبصره و 
پرداخت سهم اصلی صندوق از درآمدهای 
نفتی هستیم. لاریجانی درباره این پیشنهاد 
گفت: رهبری در ایــن خصوص کتباً دستور 

فرموده اند. 

ورود نفتی مجلس به بررسی جزئیات بودجه 98 

وزارت نفت مکلف به عرضه ماهانه 6 میلیون بشکه نفت در بورس شد هادی محمدی – سخنگوی دستگاه قضایی 
روز گذشته چند خبر داغ از تعیین وقت دادگاه 
حسین فریدون برادر رئیس جمهور تا بررسی 
قضایی سخنان اخیر حسن عباسی علیه روحانی 
و علی لاریجانی داشت. وی همچنین به بیان 
فهرستی جدید از محکومان مفاسد اقتصادی 
پرداخت و خاطرنشان کرد: رسیدگی سریع به 
این پرونده ها از جمله نقاط مثبت قوه قضاییه 

محسوب می شود.

برپایی اولین دادگاه فریدون در اسفندماه	 
به گزارش خراسان، حجت الاسام محسنی 
اژه ای روز گذشته در صد وسی و ششمین نشست 
خبری خود با رسانه ها در پاسخ به سوالی مبنی 
براین که به تازگی نمایندگان مجلس به رئیس 
قوه نامه نوشته و درخواست بررسی سریع  پرونده 
حسین فریدون را کرده اند، این پرونده در چه 
مرحله ای است؟ گفت: کیفرخواست این پرونده 
قبل از این که نمایندگان نامه بنویسند، در دوم 
بهمن ماه صادرشده، به دادگاه رفته و تعیین وقت 
شده است و به زودی هم اولین جلسه آن یعنی در 
اسفندماه برگزار می شود اما این که دادگاه علنی 

باشد یا نه منوط به نظر رئیس دادگاه است.

چرا بین محکومان دادگاه ها مقام مسئولی 	 
نیست؟

وی در پاسخ به سوالی درباره این که چرا در بین 
متهمان اقتصادی در دادگاه های ویژه و احکام 
صادر شده در این دادگاه ها هیچ کدام از مسئولان 
دولتی وجود ندارند؟ گفت: در پرونده بانک 
سرمایه آیا مسئول بوده اند یا غیرمسئول هستند؟ 
یا در پرونده های بانک مرکزی یا پرونده کسانی که 
در وزارت صمت بود آیا مسئول بودند یا نیستند؟ 

اگر یک جا تبانی شده باشد و جایی که باید ارز 
را تأمین می کردند و تخصیص می دادند، ثابت 
شود که در آن دستگاه دولتی تخلفی شده است، 
حتماً با آن برخورد می شود.سخنگوی قوه قضاییه 
همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید 
آیا قوه قضاییه به اظهارات توهین آمیز اخیر حسن 
عباسی درباره رئیس جمهور و رئیس مجلس ورود 
کرده است؟ گفت: دادستان کل کشور و وزارت 
اطاعات مطالبی را در این زمینه به دادستان 
تهران ارسال کرده اند و این موضوع در دادسرای 

تهران در حال رسیدگی است.

عاقبت شکایت خاتمی از شریعتمداری	 
محمد  سید  شکایت  درباره  اژه ای  محسنی 
خاتمی از شریعتمداری و این که چرا این پرونده 
از سال 88 تاکنون منتهی به رأی نشده است؟ 
اظهار کرد:  پرونده به شعبه بازگشته و در دست 
دادستان هم نبوده است. این پرونده در اختیار 
دادستان نبوده یا مدت کوتاهی بوده و در جابه 
جایی پرونده این را که عمدی و سهوی و غفلتی 
صورت گرفته است، نمی دانیم و گفتیم پیگیری 
کنند. در این جابه جایی ها )جابه جایی پرونده ها( 
گاهی مواردی داریم که پرونده هایی مغفول 
می ماند که آن را دنبال می کنیم. وی تصریح 
کرد: این پرونده بیش از حد متعارف تاخیر داشته 
و دادسرا پیگیر است و الان دنبال می شود و 
مدیر مسئول کیهان هم گفته که هر زمان گویید 
آماده دفاع هستم.محسنی اژه ای درباره آخرین 
وضعیت پرونده بانک سرمایه گفت: تعدادی از 
آن ها حکم شان در حال تدوین است اما عده ای 
هم دادگاهشان شروع نشده و عده ای هم پرونده 
شان در دادسراست و در هفته آینده که رأی انشا، 

امضا و تایپ شد به اطاع شما می رسد.

 اسامی برخی از محکومان پرونده های 	 
دادگاه های ویژه اقتصادی

این نشست خبری، معاون اول قوه  ادامه  در 
قضاییه به بیان اسامی برخی دیگر از محکومان 
قضایی که در یک ماه اخیر حکم شان قطعی شده 
پرداخت و به شرح زیر اعام کرد:  عبدالرضا 
کاظمیان،  صراف به اتهام اخال در نظام پولی 
و ارزی کشور به ۲۰ سال حبس و رد مال، حسین 
حاجی پور سهامدار شرکت حمل و نقل تیزر تراس 
اربا به اتهام اخال در نظام پولی و ارزی کشور از 
طریق قاچاق عمده ارز به پنج سال حبس و ضبط 
اموال تحصیل شده،  بهزاد بهرامی، صراف به 
اتهام مشارکت در نظام پولی و ارزی به صورت 
۱۰ سال حبس و پرداخت مبلغ دو  عمده به 
میلیارد ریال،احسان صفوی امیر، صراف به 
۱۰ سال حبس و دو میلیارد ریال جزای نقدی، 
جلیل رکنی زاده، صراف به اتهام مشارکت در 
اخال نظام پولی و ارزی به ۱۲ سال حبس و 
ضبط مال تحصیل شده از این راه،نقی نوری، 
مدیر صرافی اعتماد به اتهام شرکت در اخال 
نظام پولی و ارزی به ۱۱ سال حبس و ضبط 
اموال،ابوالفضل انصاری مدیر صرافی به ۱۰ 
سال حبس و محرومیت از فعالیت دولتی، فرشاد 
زرین قلم مدیر صرافی به اتهام شرکت در اخال 
نظام ارزی و پولی به ۱۰ سال حبس، محرومیت 
از خدمات دولتی و ضبط اموال تحصیل شده از 
این طریق، فرشاد انصاری، صراف به ۱۰ سال 
حبس، محرومیت از خدمات دولتی...دومان 
سهند، مدیرعامل شرکت دومان توکان به اتهام 
اخال در نظام پولی و ارزی به ۲۰ سال حبس، 
محرومیت از خدمات دولتی و استرداد وجه و 
علی اکبر عمارت ساز به ۲5 سال حبس محکوم 

شده است.

خبرهای داغ اژه ای از دادگاه فریدون، پرونده عباسی و شکایت از شریعتمداری 


